1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGUYỄN CÔNG TRỨ

Số:       /CV-NCTr

“V/v mời khảo sát, báo giá

Máy vi tính để bàn, bàn ghế phòng

Máy vi tính dạy học sinh; Tivi HD 65in +

cáp tín hiệu HDM1 (dạy học); Hệ thống

âm thanh; Thiết bị dạy học lớp 12 phục

vụ Chương trình GDPT.”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các Công ty/ Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh

Thực hiện Quyết định số 956/QĐ-SGDĐT ngày 05/11/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc phân khai dự toán mua sắm tài sản, trang thiết bị năm 2025 của

Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trực thuộc;

Trường THPT Số 1 Nguyễn Công Trứ, tỉnh Đắk Lắk có kế hoạch mua, sắm

như sau:

1. Máy vi tính để bàn phục vụ dạy học

2. Bàn ghế phòng Máy vi tính dạy học sinh

3. Tivi HD 65in + cáp tín hiệu HDM1 (dạy học)

4. Hệ thống âm thanh

5. Thiết bị dạy học lớp 12 phục vụ Chương trình GDPT

Để có cơ sở thực hiện, Trường THPT Số 1 Nguyễn Công Trứ kính mời các

Công ty, Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh đang hoạt động, có năng lực kinh doanh

thiết bị như trên đến để khảo sát và cung cấp báo giá các danh mục, hạng mục nêu

trên (mô tả thiết bị, hạng mục, model, xuất xứ, cấu hình, thông số kỷ thuật, chế độ

bảo hành …vv).

Thời gian mời quý Công ty, Doanh nghiệp đến khảo sát tại trường kể từ 7h30

ngày 24/11/2025 đến 17h00 ngày 28/11/2025 (kèm giấy giới thiệu). Trường hợp

không có đơn vị nào đến khảo sát và báo giá, Nhà trường sẽ có phương án, kế hoạch

khác để kịp phục vụ công tác hoạt động.

Sau khi khảo sát, quý Công ty, Doanh nghiệp gửi Bảng báo giá các danh mục,

hạng mục thiết bị trên; Biên bản kiểm tra khảo sát của đơn vị có chữ ký và đóng

dấu. Giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, lắp đặt, cài đặt tích hợp hoàn thiện tại Nhà

trường. Hồ sơ gửi về tại trường THPT số 1 Nguyễn Công Trứ, tỉnh Đắk Lắk.

Gửi trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện: Phòng kế toán – Trường THPT số 1

Nguyễn Công Trứ, tỉnh Đắk Lắk. Địa chỉ: 436 Giải Phóng, xã Krông Pắc, Đắk Lắk.

2

Hoặc địa chỉ Email:

maiquoctuankp@gmail.com hoặc hoangngocson1980@gmail.com

Nhận được thông báo này, kính mong Quý công ty, Doanh nghiệp quan tâm

đến khảo sát và gửi Bảng báo giá để Trường THPT Số 1 Nguyễn Công Trứ căn cứ

thực hiện nhằm kịp thời mua sắm phục vụ dạy, học.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đăng website;

- Lưu VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Ngọc Sơn

mailto:maiquoctuankp@gmail.com
mailto:hoangngocson1980@gmail.com

		2025-11-24T11:19:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:55:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trường THPT Nguyễn Công Trứ<thpt-nguyencongtru@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:56:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trường THPT Nguyễn Công Trứ<thpt-nguyencongtru@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:56:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trường THPT Nguyễn Công Trứ<thpt-nguyencongtru@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!